Lessenrooster individuele muzieklessen hoofdschool WETTEREN - Klassiek — Aandacht: de roosters kunnen elk schooljaar wijzigen

Maandai Dinsdai Woensdai Donderdai Vril'dai Zaterdai

Blokfluit
Joris Van Goethem 16:00-21:00

Dwarsfluit
Annick Peeren 13:30 - 17:30 16:00 - 21:00 08:30-12:30

Klarinet
Gudrun Franchois 15:00-20:30




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag
Orgel
Lieve Van de
Rostyne 18:45-19:45

Zaterdag

Percussie

René Kravanja

Groepsmusiceren:

Instrumentaal:

wordt afgesproken
met de leerkracht

Groepsmusiceren
Vocaal
volwassenen:

Hilde Coppé

16:00-20:00

15:00-21:00

16:00-21:00

18:00-19:00




Groepsmusiceren
Vocaal jongeren:
Nathalie De Coen

18:00-19:00

Lessenrooster hoofdschool WETTEREN - Jazz Pop Rock - Aandacht: de roosters kunnen elk schooljaar wijzigen

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

Elektrische Gitaar
Achilles De Raedt 09:30-11:30

Zang
Stefanie De

Meulemeester 13:00-20:00

JPR-lab
Hein Mandos 09:30-11:30



Lessenrooster individuele muzieklessen MASSEMEN - Aandacht: de roosters kunnen elk schooljaar wijzigen

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

Gitaar

Joleen Verbeiren 13:00-18:00




Lessenrooster individuele muzieklessen BERLARE - Aandacht: de roosters kunnen elk schooljaar wijzigen

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag
Dwarsfluit
Marjolijn 16:00-17:00
Vanmechelen 18:00-20:00 18:00-19:00

Piano
Lieselotte De Vuyst
Jimmy Quintens

Viool/Altviool
Geertrui Van
Hoorde

16:00-21:00

16:30-20:30

16:00-20:00

15:30-21:30

16:00-19:00




Lessenrooster individuele muzieklessen OVERMERE - Aandacht: de roosters kunnen elk schooljaar wijzigen

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

Viool/Altviool
Geertrui Van
Hoorde 16:00-17:00

Lessenrooster individuele muzieklessen SINT-LIEVENS-HOUTEM - Aandacht: de roosters
kunnen elk schooljaar wijzigen

maandag dinsdag woensdag donderdag

Dwarsfluit
Femke Van Leuven 16:00-20:00




